
1. 420 1981 BUGLA Łukasz M:1 C4:1 Rogów SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA 01:08:03

2. 122 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz M:2 C0:1 Bierutów MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:09:34 +00:01:31

3. 139 2006 PRZYCHODZEŃ Tobiasz M:3 C0:2 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:09:39 +00:01:36

4. 222 2007 PAVLOVAS Justinas M:4 C:1 Kaunas DSK MINU 01:10:01 +00:01:58

5. 150 2005 ŽILIONIS Tadas M:5 C0:3 Kaunas DSK MINU 01:13:03 +00:05:00

6. 144 2006 PUZIO Wojciech M:6 C0:4 Pieczyska 160 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSKI 01:16:27 +00:08:24

7. 215 1985 HERNIK Łukasz M:7 C3:1 Legnica 01:17:52 +00:09:49

8. 435 1983 RATAJCZYK Łukasz M:8 C3:2 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:17:54 +00:09:51

9. 436 1984 SOBIERSKI Bartosz M:9 C3:3 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:18:10 +00:10:07

10. 51 1997 PIOTROWSKA Patrycja K:1 CK2:1 Wałbrzych FUNDACJA PIOTROWSKI BIKES / 01:19:41 +00:11:38

11. 203 2005 ĆWICZAK Adrian M:10 C0:5 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:20:02 +00:11:59

12. 256 2008 SKOKUN Piotr M:11 C:2 Nowy Świętów GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:20:17 +00:12:14

13. 206 1975 PAJĄK Adam M:12 C4:2 Radlin 01:23:06 +00:15:03

14. 429 1983 SARKOWICZ Paweł M:13 C3:4 Pakosławice TOIS 01:24:21 +00:16:18

15. 208 2008 BINDACZ Emilia K:2 CK:1 Rydułtowy UKS FENIKS RYDUŁTOWY 01:24:25 +00:16:22

16. 193 1987 ELIASZ Marek M:14 C3:5 Dobrzeń BIKE EKIPA 01:25:28 +00:17:25

17. 446 1997 GŁOMBIK Mateusz M:15 C2:1 Krapkowice OKR BIJE TEAM 01:25:34 +00:17:31

18. 428 1978 ZARENKIEWICZ Adam M:16 C4:3 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:27:25 +00:19:22

19. 496 1982 FILIPOWICZ Maciej M:17 C3:6 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:29:22 +00:21:19

20. 245 2008 KOZICA Hubert M:18 C:3 UKS SPORT BRALIN 01:29:42 +00:21:39

21. 197 1985 LENICKI Dariusz M:19 C3:7 Głuchołazy VICTORIA-PICO-KTUKOL-GŁUCH 01:29:51 +00:21:48

22. 439 1985 LIS Krzysztof M:20 C3:8 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:30:31 +00:22:28

23. 443 1979 CZEPIEL Łukasz M:21 C4:4 Opole OKR BIKE TEAM 01:30:56 +00:22:53

24. 209 1975 BINDACZ Sebastian M:22 C4:5 Rydułtowy 01:31:31 +00:23:28

25. 438 2013 BĄK Tymoteusz M:23 C:4 Gościęcin LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 01:31:32 +00:23:29

26. 417 1983 PYDYCH Jarosław M:24 C3:9 Głuchołazy GLKK VIKTORIA GŁUCHOŁAZY 01:32:57 +00:24:54

27. 419 2004 ZIELIŃSKI Maciej M:25 C1:1 Głuchołazy BRAK 01:33:13 +00:25:10

28. 425 1982 MURASZKO Tomasz M:26 C3:10 Dębska WESTBAM 01:36:04 +00:28:01

29. 404 2008 RATAJCZYK Sebastian M:27 C:5 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:36:14 +00:28:11

30. 317 2005 BISKUP Julia K:3 CK0:1 Rybnik NIEZRZESZONA SUPLIFTING 01:38:49 +00:30:46

31. 409 1955 KASOWSKI Stanisław M:28 C5:1 Krapkowice OKR BIKE TEAM 01:39:33 +00:31:30

32. 402 1975 RÓŻAK Tomasz M:29 C4:6 Mirków POLARIS-GEO BIKE TEAM 01:42:05 +00:34:02

33. 412 2009 KUŚ Adam M:30 C:6 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:43:37 +00:35:34

34. 416 2009 ORIAN Maria K:4 CK:2 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 01:44:15 +00:36:12

35. 411 1981 KUŚ Waldemar M:31 C4:7 Głucholazy BRAK 01:45:48 +00:37:45

36. 214 2012 RATAJCZYK Paweł M:32 C:7 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:46:45 +00:38:42

37. 398 1983 COPIJA Marcin M:33 C3:11 BRAK 01:46:50 +00:38:47

38. 441 1981 DUTKIEWICZ Wojciech M:34 C4:8 Piotrowice ODZYWKIDLASPORTOWCOW.PL 01:49:42 +00:41:39

39. 426 2009 KUŚNIERZ Piotr M:35 C:8 Dobrzeń GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:52:45 +00:44:42
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40. 437 1982 MISTYGACZ Jolanta K:5 CK3:1 Krapkowice ACTIVDIAB 01:52:49 +00:44:46

41. 211 1972 BRAWATA Maciej M:36 C4:9 01:56:18 +00:48:15

42. 403 2004 MIĄSO Karolina K:6 CK1:1 Wrocław - 01:56:19 +00:48:16

43. 427 2004 WIERNA Martyna K:7 CK1:2 Głuchołazy KTK KTUKOL 01:57:03 +00:49:00

44. 210 1982 KOMKO Patrycja K:8 CK3:2 01:57:05 +00:49:02

45. 369 1992 PASSON Tomasz M:37 C2:2 Opole BRAK 01:59:40 +00:51:37

46. 444 1978 WEYCHERT Wojciech M:38 C4:10 Nysa 02:00:05 +00:52:02

47. 401 2011 FUGIEL Alan M:39 C:9 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:01:03 +00:53:00

48. 207 1977 PRZYCHODZEŃ Daniel M:40 C4:11 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 02:02:30 +00:54:27

49. 205 2008 RUSIAN Iakovlev M:41 C:10 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 02:04:55 +00:56:52

50. 445 1972 BUFAN Aleksandra K:9 CK4:1 Opole CYKLOOPOLE 02:06:42 +00:58:39

51. 422 2011 WOŹNIAK Antoni M:42 C:11 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:09:34 +01:01:31

52. 212 1988 KOŁODZIEJCZYK Mateusz M:43 C3:12 Biała 02:18:48 +01:10:45

53. 405 2012 BEZKOROWAJNY Leon M:44 C:12 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:20:40 +01:12:37

54. 406 2008 STAWIŃSKI Wojciech M:45 C:13 Głuchołazy VICTORIA 02:27:39 +01:19:36

55. 414 2013 ORIAN Karol M:46 C:14 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:10 +01:31:07

56. 415 1975 ORIAN Anna K:10 CK4:2 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:11 +01:31:08

57. 216 2007 SWĘD Filip M:47 C:15 Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:45:24 +01:37:21

58. 408 2008 MALASIEWICZ Artur M:48 C:16 Głuchołazy BRAK 02:46:42 +01:38:39

177 2004 KARDELIS Kostas M:-1 C1:-1 Kaunas DSK MINU DNF

440 1984 KOZICA Błażej M:-1 C3:-1 Bralin UKS SPORT BRALIN DNF

378 2008 POROŚ Karolina K:-1 CK:-1 Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA DNS
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Kobieta
1. 51 1997 PIOTROWSKA Patrycja CK2:1 Wałbrzych FUNDACJA PIOTROWSKI 01:19:41 17.3

2. 208 2008 BINDACZ Emilia CK:1 Rydułtowy UKS FENIKS RYDUŁTOWY 01:24:25 +00:04:44 16.3

3. 317 2005 BISKUP Julia CK0:1 Rybnik NIEZRZESZONA 01:38:49 +00:19:08 13.9

4. 416 2009 ORIAN Maria CK:2 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 01:44:15 +00:24:34 13.2

5. 437 1982 MISTYGACZ Jolanta CK3:1 Krapkowice ACTIVDIAB 01:52:49 +00:33:08 12.2

6. 403 2004 MIĄSO Karolina CK1:1 Wrocław - 01:56:19 +00:36:38 11.8

7. 427 2004 WIERNA Martyna CK1:2 Głuchołazy KTK KTUKOL 01:57:03 +00:37:22 11.7

8. 210 1982 KOMKO Patrycja CK3:2 01:57:05 +00:37:24 11.7

9. 445 1972 BUFAN Aleksandra CK4:1 Opole CYKLOOPOLE 02:06:42 +00:47:01 10.8

10. 415 1975 ORIAN Anna CK4:2 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:11 +01:19:30 8.6

378 2008 POROŚ Karolina CK:-1 Wrocław MITUTOYO AZS DNS

Mężczyzna
1. 420 1981 BUGLA Łukasz C4:1 Rogów SUP LIFTING MTB TEAM 01:08:03 20.2

2. 122 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz C0:1 Bierutów MITUTOYO AZS 01:09:34 +00:01:31 19.8

3. 139 2006 PRZYCHODZEŃ Tobiasz C0:2 Wrocław MITUTOYO AZS 01:09:39 +00:01:36 19.8

4. 222 2007 PAVLOVAS Justinas C:1 Kaunas DSK MINU 01:10:01 +00:01:58 19.7

5. 150 2005 ŽILIONIS Tadas C0:3 Kaunas DSK MINU 01:13:03 +00:05:00 18.8

6. 144 2006 PUZIO Wojciech C0:4 Pieczyska 160 WKK WIERUSZÓW / 01:16:27 +00:08:24 18.0

7. 215 1985 HERNIK Łukasz C3:1 Legnica 01:17:52 +00:09:49 17.7

8. 435 1983 RATAJCZYK Łukasz C3:2 Głuchołazy GLKK VICTORIA 01:17:54 +00:09:51 17.7

9. 436 1984 SOBIERSKI Bartosz C3:3 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:18:10 +00:10:07 17.6

10. 203 2005 ĆWICZAK Adrian C0:5 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:20:02 +00:11:59 17.2

11. 256 2008 SKOKUN Piotr C:2 Nowy Świętów GLKK VICTORIA 01:20:17 +00:12:14 17.1

12. 206 1975 PAJĄK Adam C4:2 Radlin 01:23:06 +00:15:03 16.6

13. 429 1983 SARKOWICZ Paweł C3:4 Pakosławice TOIS 01:24:21 +00:16:18 16.3

14. 193 1987 ELIASZ Marek C3:5 Dobrzeń Wielki BIKE EKIPA 01:25:28 +00:17:25 16.1

15. 446 1997 GŁOMBIK Mateusz C2:1 Krapkowice OKR BIJE TEAM 01:25:34 +00:17:31 16.1

16. 428 1978 ZARENKIEWICZ Adam C4:3 Głuchołazy GLKK VICTORIA 01:27:25 +00:19:22 15.7

17. 496 1982 FILIPOWICZ Maciej C3:6 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:29:22 +00:21:19 15.4

18. 245 2008 KOZICA Hubert C:3 UKS SPORT BRALIN 01:29:42 +00:21:39 15.3

19. 197 1985 LENICKI Dariusz C3:7 Głuchołazy VICTORIA-PICO-KTUKOL-GŁ 01:29:51 +00:21:48 15.3

20. 439 1985 LIS Krzysztof C3:8 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:30:31 +00:22:28 15.2

21. 443 1979 CZEPIEL Łukasz C4:4 Opole OKR BIKE TEAM 01:30:56 +00:22:53 15.1

22. 209 1975 BINDACZ Sebastian C4:5 Rydułtowy 01:31:31 +00:23:28 15.0

23. 438 2013 BĄK Tymoteusz C:4 Gościęcin LKS BRYKSJUSZ 01:31:32 +00:23:29 15.0

24. 417 1983 PYDYCH Jarosław C3:9 Głuchołazy GLKK VIKTORIA 01:32:57 +00:24:54 14.8

25. 419 2004 ZIELIŃSKI Maciej C1:1 Głuchołazy BRAK 01:33:13 +00:25:10 14.8
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26. 425 1982 MURASZKO Tomasz C3:10 Dębska Kuźnia WESTBAM 01:36:04 +00:28:01 14.3

27. 404 2008 RATAJCZYK Sebastian C:5 Głuchołazy GLKK VICTORIA 01:36:14 +00:28:11 14.3

28. 409 1955 KASOWSKI Stanisław C5:1 Krapkowice OKR BIKE TEAM 01:39:33 +00:31:30 13.8

29. 402 1975 RÓŻAK Tomasz C4:6 Mirków POLARIS-GEO BIKE TEAM 01:42:05 +00:34:02 13.5

30. 412 2009 KUŚ Adam C:6 Głuchołazy GLKK VICTORIA 01:43:37 +00:35:34 13.3

31. 411 1981 KUŚ Waldemar C4:7 Głucholazy BRAK 01:45:48 +00:37:45 13.0

32. 214 2012 RATAJCZYK Paweł C:7 Głuchołazy GLKK VICTORIA 01:46:45 +00:38:42 12.9

33. 398 1983 COPIJA Marcin C3:11 BRAK 01:46:50 +00:38:47 12.9

34. 441 1981 DUTKIEWICZ Wojciech C4:8 Piotrowice ODZYWKIDLASPORTOWCO 01:49:42 +00:41:39 12.5

35. 426 2009 KUŚNIERZ Piotr C:8 Dobrzeń Wielki GLKK VICTORIA 01:52:45 +00:44:42 12.2

36. 211 1972 BRAWATA Maciej C4:9 01:56:18 +00:48:15 11.8

37. 369 1992 PASSON Tomasz C2:2 Opole BRAK 01:59:40 +00:51:37 11.5

38. 444 1978 WEYCHERT Wojciech C4:10 Nysa 02:00:05 +00:52:02 11.4

39. 401 2011 FUGIEL Alan C:9 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:01:03 +00:53:00 11.4

40. 207 1977 PRZYCHODZEŃ Daniel C4:11 Wrocław MITUTOYO AZS 02:02:30 +00:54:27 11.2

41. 205 2008 RUSIAN Iakovlev C:10 Wrocław MITUTOYO AZS 02:04:55 +00:56:52 11.0

42. 422 2011 WOŹNIAK Antoni C:11 Głuchołazy GLKK VICTORIA 02:09:34 +01:01:31 10.6

43. 212 1988 KOŁODZIEJCZYK Mateusz C3:12 Biała 02:18:48 +01:10:45 9.9

44. 405 2012 BEZKOROWAJNY Leon C:12 Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:20:40 +01:12:37 9.8

45. 406 2008 STAWIŃSKI Wojciech C:13 Głuchołazy VICTORIA 02:27:39 +01:19:36 9.3

46. 414 2013 ORIAN Karol C:14 Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:10 +01:31:07 8.6

47. 216 2007 SWĘD Filip C:15 Głuchołazy GLKK VICTORIA 02:45:24 +01:37:21 8.3

48. 408 2008 MALASIEWICZ Artur C:16 Głuchołazy BRAK 02:46:42 +01:38:39 8.2

177 2004 KARDELIS Kostas C1:-1 Kaunas DSK MINU DNF

440 1984 KOZICA Błażej C3:-1 Bralin UKS SPORT BRALIN DNF
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DZIECI - (K)
1. 208 2008 BINDACZ Emilia Rydułtowy UKS FENIKS RYDUŁTOWY 01:24:25 16.3

2. 416 2009 ORIAN Maria Żyrowa LUKS ROSPONDEK 01:44:15 +00:19:50 13.2

378 2008 POROŚ Karolina Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA DNS

DZIECI - (M)
1. 222 2007 PAVLOVAS Justinas Kaunas DSK MINU 01:10:01 19.7

2. 256 2008 SKOKUN Piotr Nowy Świętów GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:20:17 +00:10:16 17.1

3. 245 2008 KOZICA Hubert UKS SPORT BRALIN 01:29:42 +00:19:41 15.3

4. 438 2013 BĄK Tymoteusz Gościęcin LKS BRYKSJUSZ GOŚCIĘCIN 01:31:32 +00:21:31 15.0

5. 404 2008 RATAJCZYK Sebastian Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:36:14 +00:26:13 14.3

6. 412 2009 KUŚ Adam Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:43:37 +00:33:36 13.3

7. 214 2012 RATAJCZYK Paweł Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:46:45 +00:36:44 12.9

8. 426 2009 KUŚNIERZ Piotr Dobrzeń Wielki GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:52:45 +00:42:44 12.2

9. 401 2011 FUGIEL Alan Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:01:03 +00:51:02 11.4

10. 205 2008 RUSIAN Iakovlev Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 02:04:55 +00:54:54 11.0

11. 422 2011 WOŹNIAK Antoni Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:09:34 +00:59:33 10.6

12. 405 2012 BEZKOROWAJNY Leon Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:20:40 +01:10:39 9.8

13. 406 2008 STAWIŃSKI Wojciech Głuchołazy VICTORIA 02:27:39 +01:17:38 9.3

14. 414 2013 ORIAN Karol Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:10 +01:29:09 8.6

15. 216 2007 SWĘD Filip Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 02:45:24 +01:35:23 8.3

16. 408 2008 MALASIEWICZ Artur Głuchołazy BRAK 02:46:42 +01:36:41 8.2

ELITA/CYKLOSPORT - (K)
1. 51 1997 PIOTROWSKA Patrycja Wałbrzych FUNDACJA PIOTROWSKI BIKES 01:19:41 17.3

ELITA/CYKLOSPORT - (M)
1. 446 1997 GŁOMBIK Mateusz Krapkowice OKR BIJE TEAM 01:25:34 16.1

2. 369 1992 PASSON Tomasz Opole BRAK 01:59:40 +00:34:06 11.5

JUNIOR - (M)
1. 419 2004 ZIELIŃSKI Maciej Głuchołazy BRAK 01:33:13 14.8

177 2004 KARDELIS Kostas Kaunas DSK MINU DNF

JUNIOR MŁODSZY - (M)
1. 122 2005 BARTOSIEWICZ Bartosz Bierutów MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:09:34 19.8

2. 139 2006 PRZYCHODZEŃ Tobiasz Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 01:09:39 +00:00:05 19.8

3. 150 2005 ŽILIONIS Tadas Kaunas DSK MINU 01:13:03 +00:03:29 18.8

4. 144 2006 PUZIO Wojciech Pieczyska 160 WKK WIERUSZÓW / WIŚNIEWSK 01:16:27 +00:06:53 18.0

5. 203 2005 ĆWICZAK Adrian Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:20:02 +00:10:28 17.2
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JUNIORKA - (K)
1. 403 2004 MIĄSO Karolina Wrocław - 01:56:19 11.8

2. 427 2004 WIERNA Martyna Głuchołazy KTK KTUKOL 01:57:03 +00:00:44 11.7

JUNIORKA MŁODSZA - (K)
1. 317 2005 BISKUP Julia Rybnik NIEZRZESZONA SUPLIFTING T 01:38:49 13.9

MASTERS I - (K)
1. 437 1982 MISTYGACZ Jolanta Krapkowice ACTIVDIAB 01:52:49 12.2

2. 210 1982 KOMKO Patrycja 01:57:05 +00:04:16 11.7

MASTERS I - (M)
1. 215 1985 HERNIK Łukasz Legnica 01:17:52 17.7

2. 435 1983 RATAJCZYK Łukasz Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:17:54 +00:00:02 17.7

3. 436 1984 SOBIERSKI Bartosz Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:18:10 +00:00:18 17.6

4. 429 1983 SARKOWICZ Paweł Pakosławice TOIS 01:24:21 +00:06:29 16.3

5. 193 1987 ELIASZ Marek Dobrzeń Wielki BIKE EKIPA 01:25:28 +00:07:36 16.1

6. 496 1982 FILIPOWICZ Maciej Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:29:22 +00:11:30 15.4

7. 197 1985 LENICKI Dariusz Głuchołazy VICTORIA-PICO-KTUKOL-GŁUC 01:29:51 +00:11:59 15.3

8. 439 1985 LIS Krzysztof Głuchołazy VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:30:31 +00:12:39 15.2

9. 417 1983 PYDYCH Jarosław Głuchołazy GLKK VIKTORIA GŁUCHOŁAZY 01:32:57 +00:15:05 14.8

10. 425 1982 MURASZKO Tomasz Dębska Kuźnia WESTBAM 01:36:04 +00:18:12 14.3

11. 398 1983 COPIJA Marcin BRAK 01:46:50 +00:28:58 12.9

12. 212 1988 KOŁODZIEJCZYK Mateusz Biała 02:18:48 +01:00:56 9.9

440 1984 KOZICA Błażej Bralin UKS SPORT BRALIN DNF

MASTERS II - (K)
1. 445 1972 BUFAN Aleksandra Opole CYKLOOPOLE 02:06:42 10.8

2. 415 1975 ORIAN Anna Żyrowa LUKS ROSPONDEK 02:39:11 +00:32:29 8.6

MASTERS II - (M)
1. 420 1981 BUGLA Łukasz Rogów SUP LIFTING MTB TEAM BUGL 01:08:03 20.2

2. 206 1975 PAJĄK Adam Radlin 01:23:06 +00:15:03 16.6

3. 428 1978 ZARENKIEWICZ Adam Głuchołazy GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:27:25 +00:19:22 15.7

4. 443 1979 CZEPIEL Łukasz Opole OKR BIKE TEAM 01:30:56 +00:22:53 15.1

5. 209 1975 BINDACZ Sebastian Rydułtowy 01:31:31 +00:23:28 15.0

6. 402 1975 RÓŻAK Tomasz Mirków POLARIS-GEO BIKE TEAM 01:42:05 +00:34:02 13.5

7. 411 1981 KUŚ Waldemar Głucholazy BRAK 01:45:48 +00:37:45 13.0

8. 441 1981 DUTKIEWICZ Wojciech Piotrowice Świdnickie ODZYWKIDLASPORTOWCOW.P 01:49:42 +00:41:39 12.5

9. 211 1972 BRAWATA Maciej 01:56:18 +00:48:15 11.8

10. 444 1978 WEYCHERT Wojciech Nysa 02:00:05 +00:52:02 11.4

11. 207 1977 PRZYCHODZEŃ Daniel Wrocław MITUTOYO AZS WRATISLAVIA 02:02:30 +00:54:27 11.2
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MASTERS III - (M)
1. 409 1955 KASOWSKI Stanisław Krapkowice OKR BIKE TEAM 01:39:33 13.8
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